
            

 

 

UCHWAŁA NR XIII/44/11 

  Rady Miejskiej w Mieroszowie 

z dnia 31 maja 2011r. 

 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mieroszów na 
lata 2011 – 2024 
 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 

„o samorządzie gminnym”  (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 

z późniejszymi zmianami),  art. 226 , art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada 

Miejska w Mieroszowie uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

1. Zmienia się załącznik Nr 1 oraz załącznik Nr 2 do Uchwały  

Nr XII/40/11 Rady Miejskiej w Mieroszowie z dnia 28 kwietnia 2011r  

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mieroszów, 

które otrzymują brzmienie odpowiednio w załączniku nr 1 i 2  

do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
 Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 
 

§ 3 

  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Miejskiej w Mieroszowie 

 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mieroszów na 

lata 2011-2024 

 

Na podstawie art. 226 ustawy o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 

1240 z późn. zm.) w Uchwale w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 

Gminy Mieroszów określono wykaz przedsięwzięć w załączniku nr 2.  

W załączniku tym uwzględniono wydatki bieżące w wysokości 159 869 zł  

na projekty z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3: 

1. Poprawa kompetencji osobistych i językowych mieszkańców Gminy 

Mieroszów – nauka j. angielskiego, j. niemieckiego, j. czeskiego. 

2. Najlepsza pora pójść do Przedszkola. 

3. Z Czeskim na Ty. 

Ponieważ wymienione projekty nie są wieloletnimi zadaniami i zostaną 

zrealizowane w 2011r należy je wyłączyć z załącznika przedsięwzięć. 

Doprowadzono do zgodności kwoty na wydatki majątkowe zamieszczone  

w załączniku nr 1 „Wieloletnia prognoza finansowa Gminy Mieroszów” 

poz.9.1. i załączniku nr 2 „Przedsięwzięcia realizowane w latach 2011-2014”. 

Ponadto dokonano zmian w dochodach i wydatkach w związku z pismem  

od Wojewody Dolnośląskiego przyznającego Gminie dotację na zwrot podatku 

akcyzowego w kwocie 24 789,20 zł. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie jest 

uzasadnione. 

 

 

 

Sporządziła  

Małgorzata Prasek 

Zastępca Skarbnika Gminy 

 

 


